ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

78.486.198/0001-52

89898-000

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  11/2021 - IL

120/2021

11/06/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Marino José Frey, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

120/2021

11/2021-IL

Inexigibilidade de Licitação

11/06/2021

11/06/2021

A presente  Dispensa de Licitação por Inexigibilidade tem por objeto a Prestação de serviço com Mão

de Obra Especializada, para realizar diagnostico e conserto de mola de patim de freio, jogo de lona de

freio, retentor, mola de retenção, rebites de lona de freio, cola, retirar, desmontar e montar a carcaça do

eixo traseiro, que está trincada ,sendo também necessário a  retirada para fazer os reparos para

eliminar o vazamento de óleo que existe no caminhão Ford 3133 placa QID 1997 do DMER, consid

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (151)

- 007559 - Foroeste Veiculos Ltda

12

0,0000

4.292,48

12 4.292,48

Tunápolis,   11   de  Junho   de   2021.

--------------------------------------------------------------------------

PREFEITO MUNICIPAL MARINO JOSÉ FREY